
 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА С.ЯГОДНОЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СТАВРОПОЛЬСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

Приказ 

 

                                                    от 05.07 2019 №169/1-ОД 

 

«О назначении руководителя Центра образования цифрового и 

гуманитарного профиля "Точка роста"» 

 

В соответствии с Распоряжением Министерства просвещения Российской Федерации 

от 01.03.2019г. Р-2З «Об утверждении методических рекомендаций по созданию мест 

для реализации основных и дополнительных общеобразовательных программ 

цифрового, естественно - научного, технического и гуманитарного профилей в 

образовательных организациях, расположенных в сельской местности и  малых 

городах, и дистанционных программ обучения определенных категорий обучающихся, 

в том числе на базе сетевого взаимодействия» 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

 

1. Создать на базе ГБОУ СОШ с. Ягодное Центр образования цифрового и 

гуманитарного профилей «Точка роста». 

 

2. Утвердить «Положение о Центре образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста». 

 

3. Утвердить штатное расписание Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка роста». 

 

4. Руководителем Центра образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка 

роста» назначить учителя Фоломкина Алексея Ивановича. 

 

5. Фоломкину А.И., руководителю Центра образования цифрового и гуманитарного 

профилей «Точка Роста: 

 
 Составить план учебно-воспитательных, внеурочных и социокультурных 

мероприятий Центра «Точка Роста». 

 Составить медиаплан по информационному сопровождению создания центра 

образования цифрового и гуманитарного профилей «Точка Роста». 

 

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 
 

Директор школы Дашкевич Ф.А. 

приказом ознакомлен: Фоломкин А.И. 

 


		2022-07-05T12:58:21+0400
	00e7801d3df49fd412
	Дашкевич Ф.А.




